
基金ご担当者 様

公益信託エスペック

2024年 4月 1日

公益信託 エスペック地球環境研究・技術基金

受 託 者  み ず ほ信 託 銀 行 株 式 会 社

技術基金

2024年度 助成対象者募集につン`て

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は格別のご高配を賜 り、厚く御礼申しあげます。

さて当行では、掲題の公益信託基金につき、本年度も助成対象者を下記内容で募集 して

お ります。

つきましては、同封いたしてお ります応募要項を貴事務局内掲示、ホームページ掲載

等告知のお手配を賜 りますようお願い申し上げます。

敬具

口己

◆ 本年度助成金総額 :900万 円 (予定)

◆ 募集期間 :本 国より2024年 5月 31日 まで (当行必着)※消印有効ではありま

せんのでご留意願います。

◆ 申請いただく際には、同封いたしてお ります助成金申請書をご利用いただくか、

エスペ ック株式会社のホームページよリダウンロー ドしてご利用ください。

◆ 申請の際には申請書の募集年度が『 2024年 度』となつていることをご確認 くだ

さい。その他、様式の変更は厳禁とさせていただきます。

◆ 今後、応募要項等の送付先のご指定がある場合には住所・宛先等をご連絡願います。

以上

本件につきましてご不明な点等ございましたら、以下の連絡先までお問合せくださ

いますようお願ヤヽ申し上イデます。

みずほ信託銀行株式会社

大阪信託総合営業部 久保 大地・坂 麻由

住  所 :大阪市中央区高麗橋 4-1-1
TEL:06-6201-3145

E― mail : daichi.kubo@mizuhotb,co.jp


